
Uchwała Nr XXV/207/09
Rady Miejskiej w Lipsku
z dnia 8 czerwca 2009 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220 Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1272, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1056, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,
poz. 1457, z 2006 r. Nr 117, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21
marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr
54, poz. 326, Nr 218, poz .1391, Nr 227, poz 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101) po zasięgnięciu opinii Zarządu
Powiatu w Augustowie, Rada Miejska w Lipsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych ulicę Jaśminową w Lipsku nr geodezyjny 281/13 o długości 0,352 km, na 
odcinku od ulicy Pustej do drogi dojazdowej do pól. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipska.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

mgr Wiesław Jarmusik 

Załącznik do Uchwały Nr 
XXV/207/09
Rady Miejskiej w Lipsku
z dnia 8 czerwca 2009 r.

MAPA 
Zalacznik1.jpg 

ID: YIDVYNGGWGLBAUFLGXPYQMJQA. Niepodpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr XXV/207/09
Rady Miejskiej w Lipsku
z dnia 8 czerwca 2009 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220 Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1272, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1056, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,
poz. 1457, z 2006 r. Nr 117, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21
marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr
54, poz. 326, Nr 218, poz .1391, Nr 227, poz 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101) po zasięgnięciu opinii Zarządu
Powiatu w Augustowie, Rada Miejska w Lipsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych ulicę Jaśminową w Lipsku nr geodezyjny 281/13 o długości 0,352 km, na 
odcinku od ulicy Pustej do drogi dojazdowej do pól. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipska.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

mgr Wiesław Jarmusik 

Załącznik do Uchwały Nr 
XXV/207/09
Rady Miejskiej w Lipsku
z dnia 8 czerwca 2009 r.

MAPA 
Zalacznik1.jpg 

ID: YIDVYNGGWGLBAUFLGXPYQMJQA. Niepodpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/i.baranowska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C6811486-D764-495A-A632-D90A9F0B57E9/Zalacznik1.jpg

